Tolousse, Entr. Pstp)-PERIODICO-901-12

1.00 0.00

4,571.004,571.00400-FILTRO-0 - Filtro Antibactereal-PERIODICO-901-27 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ciento setenta y cuatro mil seiscientos veinticinco con 38/100 174,625.38

0.00

2,489.57

0.00

142,261.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73370872456676
21/09/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

29874.81

142,261.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

A

FECHA:

C.U.I.T.:

Ing. Brutos:

Inicio de Actividades:

SR.:

DOMICILIO:

[...]

1,061.001,061.00400-TRI-0 - Trigliceridos-PERIODICO-901-30 1.00 0.00

543.00543.00400-URE-0 - Uremia-PERIODICO-901-13 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ciento setenta y cuatro mil seiscientos veinticinco con 38/100 174,625.38

0.00

2,489.57

0.00

142,261.00

I.V.A. 21.00%CAE N:

73370872456676
21/09/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

29874.81

142,261.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

23,575.0023,575.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados